

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานผนัง							65,783.32	
	6.1 งานก่อผนัง	61.20	ตร.ม.	-	-	61.00	3,733.20	3,733.20	
	- อิฐบล็อก	796.00	ก้อน	7.00	5,572.00	-	-	5,572.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	11.00	ถุง	149.00	1,639.00	-	-	1,639.00	
	- ทราย	1.80	ลบ.ม.	420.56	757.01	-	-	757.01	
	6.2 งานปูนฉาบ	122.40	ตร.ม.	-	-	46.00	5,630.40	5,630.40	
7	- ปูนซีเมนต์ผสม	61.00	ถุง	149.00	9,089.00	-	-	9,089.00	
	- ทราย	3.60	ลบ.ม.	420.56	1,514.02	-	-	1,514.02	
	งานตาข่ายเหล็ก								
8	- ตาข่ายเหล็กขนาด 2"	37.80	ตร.ม.	90.00	3,402.00	10.00	378.00	3,780.00	
	- เหล็กวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1"x1" ทน 1.2 มม.	23.00	ท่อน	123.99	2,851.77	10.00	230.00	3,081.77	
	งานหลังคา								
	8.1 เหล็กโครงสร้างหลังคา	170.00	ตร.ม.	-	-	160.00	27,200.00	27,200.00	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม.	30.00	ท่อน	725.00	21,750.00	-	-	21,750.00	
- เหล็กกล่อง 75 x 45 x 2.3 มม.	28.00	ท่อน	550.00	15,400.00	-	-	15,400.00		
- ลวดเชื่อม	10.00	กิโลกรัม	120.00	1,200.00	-	-	1,200.00		
- ไม้ตัดเหล็ก 14"	15.00	แผ่น	150.00	2,250.00	-	-	2,250.00		
	รวมยอดยกไป							168,379.72	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							168,379.72	
8.2	วัสดุบุผนังห้อง - กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.(สีเขียว) - สกรูยึดกระเบื้องลอน - ครอบบัน - ครอบข้าง - ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8" ทับด้วยไม้เชิงชายสำเร็จรูป 6" - ลูกหมุนประตูอากาศ ขนาด 22"	378.00 444.00 38.00 36.00 54.00 6.00	แผ่น ตัว แผ่น แผ่น ม. ตัว	64.00 3.00 41.00 41.00 150.00 2,500.00	24,192.00 1,332.00 1,558.00 1,476.00 8,100.00 15,000.00	- - - - 25.00 -	- - - - 1,350.00 -	24,192.00 1,332.00 1,558.00 1,476.00 8,100.00 15,000.00	
8.3	สี - สีน้ำพลาสติกภายในและภายนอก - สีกันสนิม - สีน้ำมันทั่วไป	142.20 70.00 70.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	55.00 30.00 35.00	7,821.00 2,100.00 2,450.00	30.00 35.00 25.00	4,266.00 2,450.00 1,750.00	12,087.00 4,550.00 4,200.00	
9	งานประตู-หน้าต่าง - ป1 ประตูเหล็กม้วนขนาด 2.85x3.00 เมตร 2 บาน - ป2 ประตูบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	17.10 4.00	ตร.ม. ชุด	747.66 2,500.00	12,784.99 10,000.00	224.00 200.00	3,830.40 800.00	16,615.39 10,800.00	
10	งานสุขาภิบาล - อ่างล้างจาน ครบชุด	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	310.00	620.00	5,020.00	
	รวมยอดยกไป							273,310.10	